
 

 

UCHWAŁA NR 196/XXIX/12 

RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pajęczańskiego 

w 2013 roku  

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 

i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. 

z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 

92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513 i Nr 107, poz. 679 oraz z 2011 r. Nr 

63, poz. 322, Nr 82, poz.451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657 i Nr 122, poz. 696), Rada 

Powiatu Pajęczańskiego uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pajęczańskiego 

w 2013 roku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

2. Ustala się harmonogram pracy aptek w Pajęcznie w porze nocnej, w niedziele, święta i dni wolne od 

pracy w 2013 roku, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pajęczańskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu  

 

 

Henryk Mszyca 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4528



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 196/XXIX/12 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH Z TERENU 

POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO W 2013 ROKU  

Lp.  Nazwa apteki  Adres  Rozkład godzin pracy  

1  
Apteka Ewa i Marek Harciarek  Pajęczno ul. Kościuszki 29A  

poniedziałek - piątek  8.00 - 21.00  

sobota  8.00 - 20.00  

2  
Mediq Apteka  Pajęczno ul. Wiśniowa 3a  

poniedziałek - 

niedziela  
7.00 - 22.00  

3  
Apteka "Juwenta"  Pajęczno ul. Wiśniowa 26  

poniedziałek - piątek  7.00 - 21.00  

sobota - niedziela  8.00 - 15.00  

4  

Apteka "Centrum"  Pajęczno ul. Kościuszki 41  

poniedziałek - sobota  8.00 - 20.00  

w niedzielę w dniach  

22.00 - 7.00  

20.01.2013  

24.02.2013  

05.05.2013  

09.06.2013  

14.07.2013  

18.08.2013  

22.09.2013  

27.10.2013  

01.12.2013  

05.01.2014  

w dni świąteczne  

apteka pracuje 

całodobowo  

31.03.2013  

01.05.2013  

03.05.2013  

15.08.2013  

01.01.2014  

5  
"Super Apteka"  Pajęczno ul. Kościuszki 89  

poniedziałek - piątek  8.00 - 20.00  

sobota  8.00 - 16.00  

6  
Apteka "Panaceum"  Działoszyn ul. Częstochowska 26  

poniedziałek - piątek  9.00 - 19.00  

sobota  8.00 - 14.00  

7  Apteka Urszula Cykowska  Działoszyn ul. Piłsudskiego 21/C  poniedziałek - sobota  8.00 - 20.00  

8  Apteka Katarzyna Grzyb  Działoszyn Plac Wolności 8  poniedziałek - sobota  8.00 - 20.00  

9  Apteka "Primula" Krzysztof Giedyk  Działoszyn ul. Usługowa 1c  poniedziałek - sobota  8.00 - 20.00  

10  
Punkt Apteczny w Trębaczewie  Trębaczew ul. Szkolna 12  

poniedziałek - piątek  9.30 - 17.00  

sobota  9.30 - 12.00  

11  Apteka mgr Lidia i Roman Filipiak 

s.c.  
Siemkowice ul. Szkolna 9a  

poniedziałek - piątek  
8.00 - 16.00  

12  
Apteka Grażyna Góra  

Radoszewice 

ul. Powst. Styczniowego 1  

poniedziałek - piątek  
8.00 - 15.00  

13  Apteka Halina Orłowska  Kiełczygłów ul. Tysiąclecia 18  poniedziałek - piątek  8.30 - 16.30  

14  Apteka mgr Lidia i Roman Filipiak 

s.c.  
Rząśnia ul. Nowa 2  

poniedziałek - piątek  
8.30 -16.00  

15  
Apteka Eugenia Walasik  Nowa Brzeźnica ul. Kościuszki 26  

poniedziałek - piątek  8.00 - 16.00  

sobota  8.00 -13.00  

16  
Punkt Apteczny Edyta Sadzisz  Nowa Brzeźnica ul. Kościuszki 59  

poniedziałek - piątek  8.00 - 17.00  

sobota  8.00 - 14.00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4528



17  
Apteka Andrzej Kasperkowiak  

Strzelce Wielkie ul. Częstochowska 

8a  

poniedziałek - piątek  8.00 -16.00  

sobota  8.00 - 13.00  

18  
Apteka "Medicus" Janina Gwoździk  Sulmierzyce ul.Ogrodowa 31a  

poniedziałek - piątek  8.00 - 18.00  

sobota  8.00 - 12.00  

 W aptekach w Działoszynie w dni wolne od pracy i święta pełnione jest pogotowie dyżurowe  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4528



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 196/XXIX/12 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

HARMONOGRAM PRACY APTEK W PAJĘCZNIE W PORZE NOCNEJ, NIEDZIELE, 

ŚWIĘTA I DNI WOLNE OD PRACY W 2013 R.  

tydzień od – do  apteka  

07.01.2013 - 14.01.2013  JUVENTA  

14.01.2013 - 21.01.2013  CENTRUM  

21.01.2013 - 28.01.2013  E.i M. HARCIAREK  

28.01.2013 - 04.02.2013  SUPER APTEKA  

04.02.2013 - 11.02.2013  MEDIQ  

11.02.2013 - 18.02.2013  JUVENTA  

18.02.2013 - 25.02.2013  CENTRUM  

25.02.2013 - 04.03.2013  E.i M. HARCIAREK  

04.03.2013 - 11.03.2013  SUPER APTEKA  

11.03.2013 - 18.03.2013  MEDIQ  

18.03.2013 - 25.03.2013  JUVENTA  

25.03.2013 - 01.04.2013  CENTRUM  

01.04.2013 - 08.04.2013  E.i M. HARCIAREK  

08.04.2013 - 15.04.2013  SUPER APTEKA  

15.04.2013 - 22.04.2013  MEDIQ  

22.04.2013 - 29.04.2013  JUVENTA  

29.04.2013 - 06.05.2013  CENTRUM  

06.05.2013 - 13.05.2013  E.i M. HARCIAREK  

13.05.2013 - 20.05.2013  SUPER APTEKA  

20.05.2013 - 27.05.2013  MEDIQ  

27.05.2013 - 03.06.2013  JUVENTA  

03.06.2013 - 10.06.2013  CENTRUM  

10.06.2013 - 17.06.2013  E.i M. HARCIAREK  

17.06.2013 - 24.06.2013  SUPER APTEKA  

24.06.2013 - 01.07.2013  MEDIQ  

01.07.2013 - 08.07.2013  JUVENTA  

08.07.2013 - 15.07.2013  CENTRUM  

15.07.2013 - 22.07.2013  E.i M. HARCIAREK  

22.07.2013 - 29.07.2013  SUPER APTEKA  

29.07.2013 - 05.08.2013  MEDIQ  

05.08.2013 - 12.08.2013  JUVENTA  

12.08.2013 - 19.08.2013  CENTRUM  

19.08.2013 - 26.08.2013  E.i M. HARCIAREK  

26.08.2013 - 02.09.2013  SUPER APTEKA  

02.09.2013 - 09.09.2013  MEDIQ  

09.09.2013 - 16.09.2013  JUVENTA  

16.09.2013 - 23.09.2013  CENTRUM  

23.09.2013 - 30.09.2013  E.i M. HARCIAREK  

30.09.2013 - 07.10.2013  SUPER APTEKA  

07.10.2013 - 14.10.2013  MEDIQ  

14.10.2013 - 21.10.2013  JUVENTA  

21.10.2013 - 28.10.2013  CENTRUM  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4528



28.10.2013 - 04.11.2013  E.i M. HARCIAREK  

04.11.2013 - 11.11.2013  SUPER APTEKA  

11.11.2013 - 18.11.2013  MEDIQ  

18.11.2013 - 25.11.2013  JUVENTA  

25.11.2013 - 02.12.2013  CENTRUM  

02.12.2013 - 09.12.2013  E.i M. HARCIAREK  

09.12.2013 - 16.12.2013  SUPER APTEKA  

16.12.2013 - 23.12.2013  MEDIQ  

23.12.2013 - 30.12.2013  JUVENTA  

30.12.2013 - 06.01.2014  CENTRUM  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4528


		2012-12-14T13:32:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




